A precisão adota na planilha constante do Anexo I é de duas casas decimais e, as 
proponentes que apresentarem valores com precisão diferente, tal proposta será recusada pela 
Comissão Permanente de Licitação deste Regional. 

13.3. O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 42.411,63 quarenta e dois mil, 
quatrocentos e onze reais e sessenta e três centavos). 

14. DOS CRITÉRIOS DE JULGAMENTO 

14.1. Sugere-se que o custo estimado da contratação esteja previsto no edital, uma vez que tal 
medida é a comumente adotada pelo TRE-PI. Também propomos que o modo de disputa seja